[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая  2019 г.

        № 32

О внесении изменений в Положение

об организационном управлении Рязанской

городской Думы, утвержденное постановлением

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 24.07.2012 № 94
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Положением об аппарате Рязанской городской Думы, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.07.2012 № 82, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение об организационном управлении Рязанской городской Думы, утвержденное постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 24.07.2012 № 94, следующие изменения:

1) дополнить пункт 11 подпунктом 13 следующего содержания:

«13) по поручению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы обеспечивает объективное, всестороннее и  своевременное рассмотрение обращений, поступивших в Рязанскую городскую Думу по вопросам организации деятельности Рязанской городской Думы, подписывает ответы на данные обращения.»;
2) дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1. Организационное обеспечение принятия решений о награждении муниципальными наградами и поощрениями муниципального образования – город Рязань.»;
3) подпункты 4, 5 пункта 26 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская